

Peter Andreasen ApS

Ved Furesøen 3, 2840 Holte

CVR-nr. 26 41 40 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

Peter Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Andreasen ApS
Ved Furesøen 3
2840 Holte

E-mail: kpa@post6.tele.dk

CVR-nr.: 26 41 40 40

Stiftet: 21. december 2001

Hjemsted: Holte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Andreasen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Kapitalinteresse

Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S, København

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 510.088 kr. mod 430.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Driftsresultat	-32.600	-33.840
Indtægt af kapitalinteresse	461.118	349.600
Andre finansielle indtægter	81.570	116.390
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.588</u>
Resultat før skat	510.088	430.562
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	510.088	430.562
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.618	-150.400
Udbytte for regnskabsåret	140.000	110.000
Overføres til overført resultat	<u>161.470</u>	<u>470.962</u>
Disponeret i alt	510.088	430.562

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	975.019	763.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	975.019	763.901
Anlægsaktiver i alt	975.019	763.901
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	6.980.294	6.791.326
Omsætningsaktiver i alt	6.980.294	6.791.326
Aktiver i alt	7.955.313	7.555.227

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	847.519	638.901
Overført resultat	6.811.546	6.650.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>7.924.065</u>	<u>7.523.977</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	31.248	31.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.248	31.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.248</u>	<u>31.250</u>
Passiver i alt	<u>7.955.313</u>	<u>7.555.227</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	789.301	6.179.114	110.000	7.203.415
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	-150.400	470.962	110.000	430.562
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	638.901	6.650.076	110.000	7.523.977
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	208.618	161.470	140.000	510.088
	125.000	847.519	6.811.546	140.000	7.924.065

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	638.901	789.301
Udbytte	-250.000	-500.000
Andel af årets resultat	<u>461.118</u>	<u>349.600</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>850.019</u>	<u>638.901</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>975.019</u>	<u>763.901</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Peter Andreasen ApS
Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S, København	25 %	<u>3.900.076</u>	<u>1.834.472</u>	<u>975.019</u>
		<u>3.900.076</u>	<u>1.834.472</u>	<u>975.019</u>

Årsrapporten for Peter Andreasen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed og kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i associeret virksomhed og kapitalinteresse

Kapitalandel i associeret virksomhed og kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i associeret virksomhed og kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.
